
부서: 건축과
정책: 쾌적한 주거공간 조성
단위: 공동주택 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 1,247,695 1,081,000 166,695

도            160,000 20,000 140,000

시          1,087,695 1,061,000 26,695

쾌적한 주거공간 조성 1,021,566 855,166 166,400

도            160,000 20,000 140,000

시            861,566 835,166 26,400

공동주택 주거환경 개선 734,790 594,790 140,000

도            160,000 20,000 140,000

시            574,790 574,790 0

공동주택단지 개선사업 734,790 594,790 140,000

도            160,000 20,000 140,000

시            574,790 574,790 0

402 민간자본이전 680,000 540,000 140,000

도            160,000 20,000 140,000

시            520,000 520,000 0

01 민간자본보조 680,000 540,000 140,000

  ○ 2011년도 소규모 지역개발사업[예산성립전사
    용]               140,000                  0          140,000

    ㅇ 여서동 주공단지 놀이터 시설공사
               50,000                  0           50,000

    

        50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

    ㅇ 여서동 부영5단지 어린이 놀이터 시설공사
               30,000                  0           30,000        30,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

    ㅇ 문수동 흥화단지 산책로 포장공사
               40,000                  0           40,000        40,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

    ㅇ 소호동 금호아파트 단지 외곽 울타리 교체
      공사                20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

사회취약계층 주택 개보수사업 26,400 0 26,400

사회 취약계층 주택 개보수사업 26,400 0 26,400

403 자치단체등자본이전 26,400 0 26,400

02 공기관등에대한대행사업비 26,400 0 26,400

  ○ 사회 취약계층 주택 개·보수사업
               26,400                  0           26,400      26,400,000원 * 1식

행정운영경비(건축과) 66,000 65,705 295

인력운영비 6,092 5,797 295

인력운영비 6,092 5,797 295

101 인건비 6,092 5,797 295

03 무기계약근로자보수 6,092 5,797 295

  ○ 시간외근무수당 초과분                 6,092              5,797              295

    ㅇ 건축지도원                 4,889              4,652              237

    ㅇ 건축민원안내원                 1,203              1,145               58

  경정 4,889,000원

  경정 1,203,000원




